

SUNLAND GARDEN
CRYPTS



DEL E. WEBB CORPORATION
 Job No. 4218 Date Started 3-22-76
 Job Name Sunland Garden Crypts
 Location Sun City, Arizona
 Date of Photo 3-1-77 No. Final

DEL E. WEBB CORPORATION



JOB NO. 4218
 NAME Sunland Garden Crypts
 LOCATION Sun City, Arizona

PROGRESS REPORT NO. 1A
 PROGRESS REPORT DATE April, 1977
 SUMMARY NO. 1A
 SUMMARY DATE April, 1977

GENERAL COMMENTS ON JOB PROGRESS

FINAL

This project was a mausoleum consisting of 460 single crypts, 60 couch crypts, and 468 urn niches. The structure was constructed of reinforced concrete and had marble crypt covers and painted exposed concrete.

Labor Rates
 Carpenters \$9.39
 Laborers \$7.43
 Cement Finishers \$9.31

Owner Furnished Items
 Landscaping
 Site Grading
 AC Paving

Superintendent
 Manager of Project Operations
 Architect
 Electrical Sub
 Plumbing Sub
 Roofing Sub

- Frank Agnello
 - Carmen F. Palumbo
 - Helgeson & Biggs
 - Sands Electric
 - Holt Plumbing
 - Sun City Roofing

DEL E. WEBB CORPORATION

JOB NO. 4219 ORIGINAL CONTRACT EXTENDED CONTRACT
 NAME Sunland Garden Crypts
 LOCATION Sun City, Arizona STARTING DATE 3-22-76 COMPLETION DATE 10-8-76
 PROGRESS REPORT NO. 14 COMPLETION DATE 10-8-76 ANTICIPATED COMPL. DATE 2-23-77
 PROGRESS REPORT DATE April, 1977 ANTICIPATED COMPL. DATE 10-8-76 ANTICIPATED % COMPLETE 100%
 SUMMARY NO. 14 ESTIMATED % COMPLETE 100% ACTUAL PERCENT COMPLETE 100%
 SUMMARY DATE April, 1977



	ESTIMATED ITEMS	% TO EST. TOTAL COST	ESTIMATED ACTUAL @ 100% COMPLETION	% TO ACT. TOTAL COST	EST. OPERATIONAL GAIN OR LOSS	% TO EST. TOTAL COST	OPERATIONAL GAIN OR LOSS FROM LAST MO.	OTHER GAIN OR LOSS
WORKING ITEMS:								
LABOR	41,652	20.06	61,075	31.09	(19,423)	(9.35)		
MATERIAL	13,879	6.69	10,924	5.56	2,955	1.42		
EQUIPMENT	7,359	3.54	2,733	1.39	4,626	2.23		
SUBCONTRACTS	80,430	38.75	71,816	36.56	8,622	4.15	(31)	
SUBTOTAL, WORKING ITEMS	143,320	69.04	146,548	74.60	(3,220)	(1.55)	(31)	
GEN. COND. ITEMS:								
LABOR	575	.28	1,276	.65	(701)	(.34)		
MATERIAL	43,055	20.74	46,259	23.55	(3,204)	(1.54)	(32)	
EQUIPMENT	2,650	1.28	2,369	1.20	281	.14		
SUBCONTRACTS	17,989	8.65	17,989	8.66	17,989	8.66		
SUBTOTAL, GEN'L COND.	64,269	30.96	49,904	25.40	14,364	6.92	(32)	
SUBTOTAL, JOB COSTS	207,596	100.00	196,452	100.00	11,144	5.37	(63)	
PROFIT	10,380	5.00	9,823	5.00	557			
AMOUNT OF CONTRACT	217,976	105.00	206,275	103.00	11,701			

THIS MONTH	TO DATE
CHANGE ORDERS (NUMBER) <u>-0-</u>	TOTAL CHANGE ORDERS (NUMBER) <u>1</u>
TOTAL CHANGE ORDERS \$ <u>-0-</u>	TOTAL CHANGE ORDERS \$ <u>9,450</u>
TIME EXTENSION <u>-0-</u>	TOTAL TIME EXTENSION <u>-0-</u>
PROPOSAL REQUESTS (NUMBER) <u>-0-</u>	TOTAL PROPOSAL REQUESTS <u>-0-</u>
PROPOSALS NOT YET QUOTED <u>(1,494)</u>	PROPOSALS OUTSTANDING \$ <u>206,209</u>
GROSS PAYMENT <u>-0-</u>	GROSS PAYMENT <u>-0-</u>
RETENTION <u>-0-</u>	RETENTION <u>-0-</u>
INJURIES <u>-0-</u>	INJURIES <u>-0-</u>

DELEWEBB CORPORATION

AS OF 04/30/77 PREPARED PAGE 1

REPORT NO. JC2300.5 START DATE MONTH 01/22/75 15
 PROPERTY 320 SUNLAND GARDEN CRYPTS
 JOB 04218

PROGRESS REPORT-PRELIMINARY

ACCOUNT NUMBER	ITEM DESCRIPTION	UNIT	PERCENT COMPLETE		LABOR QUANTITY		MATERIAL		EQUIPMENT		SUBCONTRACT		TOTAL COST		GAIN/LOSS
			EST (E)	ACTUAL (A)	EST (E)	ACTUAL (A)	EST (E)	ACTUAL (A)	EST (E)	ACTUAL (A)	EST (E)	ACTUAL (A)	EST (E)	ACTUAL (A)	
005.00	BARRICADES & SAFETY	.00 LS													
					150 E									300 E	
					119 A									119 A	
					119 H									119 H	161 M
025.00	LAYOUT	.00 LS			200 E									225 E	
					199 A									199 A	
					199 H									199 H	26 H
060.00	STRUCY. EXCAVATION	100.00 CY			37 E	5.00 E	185 E							370 E	
					37 A	6.38 A	236 A							486 A	
					37 H	6.38 H	236 H							486 H	116-M
064.00	STRUCY. BKFFILL & COMPACT	100.00 CY			22 E	6.00 E	132 E							165 E	
					22 A	12.47 A	274 A							274 A	
					22 H	12.45 H	274 H							274 H	109-M
075.00	HAND EXCAVATION	.00 LS			50 E									50 E	
					296 A									296 A	
					296 H									296 H	246-M
077.00	HAND TRIM	***** SF			146 E	.20 E	29 E							29 E	29 H
082.00	DISPOSAL OF SURPLUS	100.00 CY			15 E									75 E	
					15 A	2.38 A	36 A							36 A	
					15 H	2.40 H	36 H							36 H	39 H
090.00	A. B. C.	.00 TN			326 E									792 E	
					2.43 E		792 E							792 E	792 H
105.00	FINE GRADE A. B. C.	100.00 SF			8,891 E	.09 E	800 E							977 E	
					8,891 A	.06 A	500 A							500 A	
					8,891 H	.06 H	500 H							500 H	477 H
120.00	PLACE FOOTINGS	100.00 CY			6 E	10.00 E	60 E							60 E	
					6 A	34.82 A	209 A							209 A	
					6 H	34.83 H	209 H							209 H	149-M
130.00	PLACE S. O. G.	100.00 CY			129 E	4.00 E	516 E							516 E	
					129 A	6.31 A	814 A							814 A	
					129 H	6.31 H	814 H							814 H	298-M
140.00	PLACE STR. SLAB & BEAMS	100.00 CY			180 E	5.50 E	990 E							985 E	
					180 A	3.08 A	534 A							623 A	
					180 H	3.08 H	554 H							673 H	348 H

DEL E. W E S B C O R P O R A T I O N

AS OF 04/30/77 PREPARED PAGE 3

REPORT NO. JC2300.5
PROPERTY 320
JOB 04218

START DATE MONTH 01/22/76 15
PROGRESS REPORT-PRELIMINARY
SUNLAND GARDEN CRYPTS

ACCOUNT NUMBER	DESCRIPTION	UNIT	PERCENT COMPLETE		LABOR		MATERIAL		EQUIPMENT		SUBCONTRACT		TOTAL COST		GAIN/LOSS
			QUANTITY	EST (E)	ACTUAL (A)	EST (E)	ACTUAL (A)	EST (E)	ACTUAL (A)	EST (E)	ACTUAL (A)	EST (E)	ACTUAL (A)	EST (E)	

321.00	FORM & PLACE CRYPTS & NICHES	.41 LS	14,582 E	31,869 A	31,869 H	266 A	1,586 A	31 A	1,586 H	5,250 E	15,558 A	31 A	33,752 A	36,490 E	
321.10	WOOD FORM WATER FOR COUCH & END WALLS	.00 LS	2,328 E	340 A	340 H	266 H	1,586 H	31 H	1,586 H	2,398 E	340 A	340 H	2,056 H	2,738 H	
322.00	BOND BREAKER	100.00 SF	344 E	.20 E	69 E	.10 E	.34 A	.34 H	.34 H	34 E	117 A	117 H	103 E	117 H	14-H
323.00	FORM EDGE OF STRUCT. SLAB	100.00 SF	192 E	1.50 E	288 E	.50 E	.96 A	.96 H	.96 E	96 E	384 E	382 A	382 H	384 E	2 H
324.00	FORM CONSTRUCTION JOINTS	100.00 LF	615 E	1.75 E	1,076 E	.30 E	185 E	185 E	185 E	185 E	1,261 E	600 A	600 H	600 H	661 H
330.00	FORM COLUMNS	100.00 SF	1,583 E	1.85 E	2,929 E	.50 E	792 E	792 E	792 E	792 E	3,721 E	1,940 A	1,940 H	1,940 H	1,781 H
342.00	FORM BEAMS	100.00 SF	1,461 E	2.50 E	3,652 E	.50 E	731 E	731 E	731 E	731 E	4,383 E	3,365 A	3,366 H	3,366 H	1,017 H
350.00	FORM CHAMPERS & DRIPS	100.00 LF	1,782 E	.50 E	891 E	.20 E	356 E	356 E	356 E	356 E	1,247 E	340 A	340 H	340 H	907 H
351.00	FORM ARCH. COFFER IN BMSL STR SLAB	100.00 SF	1,121 E	.50 E	561 E	.25 E	280 E	280 E	280 E	280 E	841 E	137 A	138 H	138 H	703 H
385.00	SCAFFOLDING	.00 LS	500 E		500 E		200 E	200 E	200 E	200 E	700 E			700 E	
387.00	TERMITE TREATMENT	100.00 LS									400 E	77 C	77 H	77 H	323 H
400.00	REINFORCING STEEL	100.00 LS									11,039 E	13,226 C	13,226 H	13,226 H	2,187-H

DEL E. WEBB CORPORATION
 SUNLAND GARDEN CRYPTS

REPORT NO. JC2300-5
 PROPERTY 320
 JOB 04210

START DATE MONTH 01/22/76 15

PROGRESS REPORT-PRELIMINARY
 AS OF 04/30/77

PREPARED PAGE 1
 05/11/77

ACCOUNT NUMBER	ITEM DESCRIPTION	UNIT	PERCENT COMPLETE	QUANTITY EST	LABOR UNIT (E) EST	MATL UNIT (E) EST	EQUIPMENT (E) EST	SUBCONTRACT (E) EST	TOTAL COST (E) EST	GAIN/LOSS (E) EST	MONTH (M)	TO DATE (H)
				100% (H)	100% (H)	100% (H)	100% (H)	100% (H)	100% (H)	100% (H)		
406.00	ERECY EMBEDDED ITEMS	LS	.00	143 E 268 A 267 H					143 E 268 A 267 H			124-H
407.00	MASONRY	LS	100.00		3,508 E 4,015 C 4,016 H				3,508 E 4,015 A 4,016 H			508-H
408.00	ELECTRICAL	LS	100.00		541 E 541 C 541 H				541 E 541 A 541 H			
411.00	PAINTING	LS	100.00		2,143 E 2,143 C 2,143 H				2,143 E 2,143 A 2,143 H			
412.00	CRYPT VENTS & DRAINS & PLUMBING	LS	100.00		6,188 E 6,162 C 6,162 H				6,188 E 6,162 A 6,162 H			26 H
415.00	GENERAL SHEETMETAL	LS	100.00		3,143 E 2,565 C 2,565 H				3,143 E 2,565 A 2,565 H			578 H
417.00	ROOFING	LS	100.00		5,244 E 5,394 C 5,394 H				5,244 E 5,394 A 5,394 H			150-H
546.00	ROUGH HARDWARE	LS	.00		500 E 67 A 66 H				500 E 67 A 66 H			434 H
575.00	FINAL CLEAN UP	LS	.00		500 E 1,486 A 1,466 H				500 E 1,954 A 1,954 H			1,404-H
601.00	CRYPT SEALERS	LS	.00		3,302 E 4,239 A 4,239 H				3,926 E 4,500 A 4,499 H			573-H
>>>>>>	TOTAL WORKING ITEMS				41,852 E 61,074 A 61,075 H				80,438 E 71,815 A 71,816 H			3,189-H
700.00	SUPERVISION	MO	100.00		5 E 11 A 11 H				16,500 E 15,904 A 15,904 H			596 H

DEL E. WEBB CORPORATION

AS OF 04/30/77 PREPARED PAGE 5

REPORT NO. JC2300.5
PROPERTY 320
JOB 04218

START DATE MONTH 01/22/76 15
PROGRESS REPORT-PRELIMINARY
SUNLAND GARDEN CRYPTS

05/11/77

ACCOUNT NUMBER	DESCRIPTION	UNIT	100% (H)	100% (H)	100% (H)	100% (H)	100% (H)	100% (H)	100% (H)	TOTAL COST	GAIN/LOSS
708.00	JANITOR & SUPPLIES	LS	75 E							75 E	75 M
710.00	FIRST AID SUPPLIES	LS	100 E							100 E	100 M
711.00	FIRE PROTECTION SUPPLIES	LS	250 E							250 E	250 M
720.00	PROJECT OFFICE	LS	100 E	407 A	408 H	150 E				500 E	453 A
725.00	DRY TOILETS	MO	5 E	11 A	11 H	40.00 E	45.51 A	45.45 H	200 E	500 A	500 H
740.00	DRINKING WATER FACILITIES	MO	5 E	11 A	11 H	10.00 E	8.24 A	8.18 H	50 E	91 A	90 H
744.00	WELFARE & PENSION FUNDS	S	42,227 E	62,351 A	62,351 H	8,445 E	11,867 A	11,867 H	8,445 E	11,867 A	11,867 H
747.00	PAYROLL TAXES & INSUR.	S	58,727 E	77,748 A	77,748 H	8,809 E	13,553 A	13,553 H	8,809 E	13,553 A	13,553 H
755.00	EQUIPMENT RENTAL	LS	1,500 E	1,198 A	1,198 H	1,500 E	1,198 A	1,198 H	1,500 E	1,198 A	1,198 H
757.00	JOB OWNED EQUIPMENT	LS	302 H								
757.10	DEPRECIATION OF JOB OWNED EQUIPMENT	LS									
758.00	COST OF OPERATING JOB OWNED EQUIP	LS	1,000 E	1,171 A	1,171 H	1,000 E	1,171 A	1,171 H	1,000 E	1,171 A	1,171 H

DEL E. WEBB CORPORATION

REPORT NO. JC2300.5
 PROPERTY 320
 JOB 04215

AS OF
 04/30/77

PREPARED PAGE
 05/11/77

START DATE MONTH
 01/22/76 15

PROGRESS REPORT-PRELIMINARY
 SUNLAND GARDEN CRYPTS

ACCOUNT NUMBER	ITEM DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	LABOR \$	MATERIAL	EQUIPMENT	SUBCONTRACT	TOTAL COST	GAIN/LOSS-		
										EST (E)	ACTUAL (A)

901.00	FIRE STATION		.00						
	ND 2			54 A				54 A	
	WARRANTIER			54 H				54 H	54-H
902.00	ARIZONA SAND & ROCK BACKCHARGE		.00						
				279 A	404-A			125-A	
				278 H	404-H			126-H	126 H
999.00	UNDISTRIBUTED COST		.00						

>>>>>>> TOTAL GENERAL CONDITIONS

575 E	43,055 E	2,650 E	17,988 E	64,268 E
1,276 A	46,525 A	2,369 A	50,170 A	
1,276 H	46,525 H	2,369 H	50,170 H	14,395 H
	46,259		49,904	

>>>>>>> TOTAL JOB COST 04215

42,227 E	56,934 E	10,009 E	98,426 E	207,596 E
62,350 A	57,449 A	5,102 A	71,815 A	196,716 A
62,351 H	57,449 H	5,102 H	71,815 H	196,716 H
	57,183		71,816	196,452